P-2 P2145-4RS0 m2 Desmuntatge/muntatge de barana de fusta re-aprofitada (parc infantil) amb mitjans manual 7,77 €

(SET EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-3 P2145-4RS2 m Desmuntatge/muntatge de barana metàl·lica existent de 90 a 110 cm d'alçària. Inclou
re-aprofitament de la barana existent, tallat de la barana i ajustos al nou forat d'obra, tot
acabat.

142,72 €

(CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 P214C-AKVJ m3 Desmuntatge de mur de paredat, amb mitjans manuals, neteja, aplec de material per a la
seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

216,25 €

(DOS-CENTS SETZE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-5 P214Q-4RPN m2 Retirada de grava amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament 4,70 €

(QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-6 P214T-4RQH m2 Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador

[...]

de contenció de base rectilínia encofrats a una cara, d'una alçària <= 3 m, per a deixar el
formigó vist

38,17 €

(TRENTA-VUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-21 P324-DNPJ m3 Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/20/IIa de
consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat amb cubilot

113,10 €

(CENT TRETZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-22 P3Z3-D53N m2 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/B/20 de consistència tova
i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb mitjans manuals i mecànics.

15,40 €

(QUINZE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)